
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000433 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de julho de 2020 Ano 5

Contrato

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP 001/2020 Nº 044/2020 

 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Prestação 
de Serviço de manutenção preventiva e corretiva e fornecimento, substituição e aplicação de 
peças originais do veículo FIAT PALIO - Placa Policial PJC-8699, de propriedade da Câmara 
Municipal – Valor total:  R$ 7.248,72 – Vigência: 06/07 a 31/07/2020 – Data do Contrato: 
06/07/2020 – Alexandre Deolinda Seixas -  Presidente. 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP 001/2020 Nº 045/2020 

 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Prestação 
de Serviço de manutenção preventiva e corretiva e fornecimento, substituição e aplicação de 
peças originais do veículo FIAT UNO - Placa Policial JRB-2363, de propriedade da Câmara 
Municipal – Valor total:  R$ 5.214,28 – Vigência: 06/07 a 31/07/2020 – Data do Contrato: 
06/07/2020 – Alexandre Deolinda Seixas -  Presidente. 

 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 59CD03353A8D24EEB75901E554780D31


		2020-07-08T15:52:54-0300




